

Číslo smlouvy objednatele: 1099 DS/2010/IT
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 3

ke smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému

uzavřený v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku v platném znění.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené Ing. Daliborem Madejem, náměstkem primátora
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (je plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

(dále též „objednatel“)

GORDIC spol. s r.o.

Jihlava, Erbenova 4, PSČ: 58601
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Peněžní ústav: Komerční banka Jihlava
Číslo účtu: 19-4650950217/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313

(dále též „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému (č. smlouvy objednatele 1099/2007/MIS/LPO) ze dne 13. 6. 2007 ve znění dodatků (dále jen „Smlouva“) takto:

1. navýšení cen uvedených ve smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního

kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou stanovuje Český statistický úřad.

Hodnota meziroční inflace pro předchozí kalendářní rok 2009 byla Českým statistickým úřadem stanovena ve výši 1%. Platné ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí smlouvy a nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy.

Navýšení cen je provedeno v souladu s ustanovením odst. 4.4.1. smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 10115/RM0610/121 ze dne 16. 2. 2010.

Za objednatele


Datum: - 5. III. 2010
Místo: Ostrava


Zmocněnec Ing. Dalibor Madej
náměstek primátora



Za zhotovitele

Datum: 25. 2. 2010
Místo: Jihlava


Ing. Jaromír Řezáč
jednatel a generální ředitel



Příloha č.2 – Specifikace cen

Název položky		Poživovací cena za multifilicenci bez DPH 2009	Poživovací cena za multifilicenci bez DPH 2010	cena ročního udržovacího poplatku bez DPH 2009	cena ročního udržovacího poplatku bez DPH 2010	cena udržovacího poplatku bez DPH za měsíc 2009	cena udržovacího poplatku bez DPH za měsíc 2010
Update za moduly IS GINIS							
Administrace							
1020	101 WIN MPD Modul přenosu dat - klient T	180 000,00 Kč	181 800,00 Kč	7 995,60 Kč	8 075,56 Kč	666,30 Kč	672,96 Kč
1110	101 ADM Základní administrace - klient T	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč	124 376,00 Kč	125 619,76 Kč	10 364,67 Kč	10 468,32 Kč
1110	111 AKC Kontrola vazeb ADM - klient T	1 400 000,00 Kč	1 414 000,00 Kč	62 188,00 Kč	62 809,88 Kč	5 182,33 Kč	5 234,15 Kč
1221	101 ADA Administrace akci - klient T	2 520 000,00 Kč	2 545 200,00 Kč	111 938,40 Kč	113 057,78 Kč	9 328,20 Kč	9 421,48 Kč
1120	101 ADK Správa kartotéky externích subjektů - klient T	3 500 000,00 Kč	3 535 000,00 Kč	155 470,00 Kč	157 024,70 Kč	12 955,83 Kč	13 085,39 Kč
1130	101 ADE Ekonomická administrace - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1140	101 ADR Administrace účt.rozvrhů - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1140	121 ADS Administrace sestav - klient T	1 400 000,00 Kč	1 414 000,00 Kč	62 188,00 Kč	62 809,88 Kč	5 182,33 Kč	5 234,15 Kč
1140	141 ADO Administrace organizací - klient T	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč	124 376,00 Kč	125 619,76 Kč	10 364,67 Kč	10 468,32 Kč
1140	111 ADP Administrace předkontaktů - klient T	3 500 000,00 Kč	3 535 000,00 Kč	155 470,00 Kč	157 024,70 Kč	12 955,83 Kč	13 085,39 Kč
EKO							
1210	101 UCR Sumarizační modul rozpočtu a účetnictví - klient T	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč	124 376,00 Kč	125 619,76 Kč	10 364,67 Kč	10 468,32 Kč
1220	101 BAR Návrh a balancování rozpočtu - klient T	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč	124 376,00 Kč	125 619,76 Kč	10 364,67 Kč	10 468,32 Kč
1230	101 SRV Střednědobý rozpočtový výhled - klient T	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč	111 938,40 Kč	113 057,78 Kč	9 328,20 Kč	9 421,48 Kč
1240	101 ROZ Poživovací rozpočtových dokladů - klient T	2 520 000,00 Kč	2 545 200,00 Kč	111 938,40 Kč	113 057,78 Kč	9 328,20 Kč	9 421,48 Kč
1250	101 UCT Poživovací účetnictví a rozpočtu - klient T	2 520 000,00 Kč	2 545 200,00 Kč	111 938,40 Kč	113 057,78 Kč	9 328,20 Kč	9 421,48 Kč
1260	101 INU Interface účetnictví a rozpočtu - klient T	1 120 000,00 Kč	1 131 200,00 Kč	49 750,40 Kč	50 247,90 Kč	4 145,87 Kč	4 187,33 Kč
1310	101 BUC Komunikace s bankou - klient T	1 120 000,00 Kč	1 131 200,00 Kč	49 750,40 Kč	50 247,90 Kč	4 145,87 Kč	4 187,33 Kč
1320	101 KDF Kniha došlých faktur - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1330	101 POU Poukazy - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1330	301 rozšíření - hromadné poukazy	630 000,00 Kč	636 300,00 Kč	27 984,60 Kč	28 264,45 Kč	2 332,05 Kč	2 355,37 Kč
1350	101 PRE Převodní poukazy - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1370	101 POK Pokladna - klient T	1 680 000,00 Kč	1 696 800,00 Kč	74 625,60 Kč	75 371,86 Kč	6 218,80 Kč	6 280,99 Kč
1410	101 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky - klient T	3 010 000,00 Kč	3 040 100,00 Kč	133 704,20 Kč	135 041,24 Kč	11 142,02 Kč	11 253,44 Kč
1340	101 KOF Kniha odeslaných faktur - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	94 214,82 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1770	101 INT Interface - klient T	980 000,00 Kč	989 800,00 Kč	43 531,60 Kč	43 966,92 Kč	3 627,53 Kč	3 663,91 Kč
1770	325 Hmotná nouze nad 50 000 plateb/měsíc	282 000,00 Kč	284 820,00 Kč	12 526,44 Kč	12 651,70 Kč	1 043,87 Kč	1 054,31 Kč
1550	101 MAJ Majetek (EMA + SKL) - klient T	2 660 000,00 Kč	2 686 600,00 Kč	118 157,20 Kč	119 338,77 Kč	9 846,43 Kč	9 944,89 Kč
1551	101 INIM - Inventarizace majetku - klient T	1 400 000,00 Kč	1 414 000,00 Kč	62 188,00 Kč	62 809,88 Kč	5 182,33 Kč	5 234,15 Kč
1290	101 FUC - Finanční účtárna - klient T	3 640 000,00 Kč	3 676 400,00 Kč	161 688,80 Kč	163 305,69 Kč	13 474,07 Kč	13 608,81 Kč

Příloha č. 1 dodatku č. 3

Statutární město Ostrava

1380	101	PPD - Příprava pokladních dokladů - klient T	840 000,00 Kč	848 400,00 Kč	37 312,80 Kč	3 109,40 Kč	3 140,49 Kč
1440	101	SML - Smlouvy - klient T	2 100 000,00 Kč	2 121 000,00 Kč	93 282,00 Kč	7 773,50 Kč	7 851,24 Kč
1445	101	EVZ - Evidence veřejných zakázek - klient T	3 080 000,00 Kč	3 110 800,00 Kč			
1447	101	VFP - Veřejná finanční podpora - klient T	3 080 000,00 Kč	3 110 800,00 Kč			
1422	201	PCN - Plánování služebních cest a návštěv - klient L	2 520 000,00 Kč	2 545 200,00 Kč			
1423	201	RCN - Realizace služebních cest a návštěv - klient L	2 800 000,00 Kč	2 828 000,00 Kč			
1813	101	XRG DDP - Příjmy a pohledávky - klient T	200 000,00 Kč	202 000,00 Kč	8 884,00 Kč	740,33 Kč	747,73 Kč
1851	101	MEK - Tržisté ekonomické - klient T	900 000,00 Kč	909 000,00 Kč	39 978,00 Kč	3 331,50 Kč	3 364,82 Kč
SSL							
1710	215	USU - univerzální spisový uzel	980 000,00 Kč	989 800,00 Kč			
1720	101	POD - Podatelna	980 000,00 Kč	989 800,00 Kč			
1721	202	POE- Webové rozhraní el. podatelny	6 300 000,00 Kč	6 363 000,00 Kč			
1730	101	VYP - Výpravna	980 000,00 Kč	989 800,00 Kč			
1780	101	SPI - Spisovna	3 500 000,00 Kč	3 535 000,00 Kč			
Celkem			88 922 000,00 Kč	89 811 220,00 Kč	2 749 686,84 Kč	2 777 183,71 Kč	231 431,98 Kč

	Cena bez DPH 2009	Cena bez DPH 2010
Specifikace cen komplexní podpory		
Specifikace hodinových sazeb	1 197,00 Kč	1 209,00 Kč
Školení uživatelů 1/2 den (do 4 hod.)	8 000,00 Kč	8 080,00 Kč
Školení uživatelů 1 den (nad 4 hod.)	16 000,00 Kč	16 160,00 Kč
Specifikace cen spotřebního materiálu PID	0,40 Kč	0,40 Kč
Poplatek za cestovné	76,50 Kč	77,30 Kč

Specifikace hodinových sazeb pro havarijní asistenci	Cena bez DPH 2009	Cena bez DPH 2010
projektové řízení a práce	2 700,00 Kč	2 727,00 Kč
analytické práce	2 700,00 Kč	2 727,00 Kč
metodické práce	3 750,00 Kč	3 788,00 Kč
databázové práce	3 000,00 Kč	3 030,00 Kč
konfigurační práce	2 700,00 Kč	2 727,00 Kč
konzultační práce	2 700,00 Kč	2 727,00 Kč
programátorské práce	3 000,00 Kč	3 030,00 Kč
administrativní práce	2 700,00 Kč	2 727,00 Kč

Ceny v Příloze č. 1 jsou uvedeny bez DPH, sazba DPH se řídí platnými legislativními předpisy